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Indijas okeāna pērle – Šrilanka
Šrilanka

Avio 13.11.2026. - 23.11.2026. 11 dienas

Atklāj Šrilanku – ziloņu, tempļu un tējas plantāciju salu!

Dodoties ceļojumā uz Šrilanku, Jūs iepazīsiet vietu, kur daba un kultūra saplūst neaizmirstamā piedzīvojumā. Sākot ar krāsaino
Kolombo, kur mūsdienīgums satiekas ar senām tradīcijām, līdz pat senajai karaļu pilsētai Polonnaruvai, kur ik solis aizved
pagātnes varenībā.

Jūs gaida majestātiskais Sigirijas klinšu cietoksnis – mūsdienu pasaules brīnums, kas ļauj baudīt skatus pār bezgalīgiem
džungļiem. Ceļojot tālāk uz Kandiju, iepazīsiet Šrilankas garīgo sirdi – Zoba templi un budistu svētceļojumu atmosfēru.

Neaizmirstamu pieredzi sniegs vizīte ziloņu bāreņu namā Pinnavelā, kur var vērot šos maigos milžus pavisam tuvu. Bet kalnos
esošā Nuwara Eliya pārsteigs ar vēsāku klimatu, zaļām tējas plantācijām un gleznainu britu koloniālā stila šarmu.

Šrilanka ir galamērķis, kas dāvā gan atpūtu, gan piedzīvojumus – unikālu pieredzi, ko vēlēsieties izdzīvot atkal un atkal!

Programma

1. diena. Piektdiena, 13. novembris.

Tikšanās ar grupas vadītāju Rīgas lidostā plkst. 09.30. Plkst.11.40 Izlidošana no
“Rīgas” lidostas ar “Turkish Airlines” reisu uz Stambulu. Ielidošana Stambulā
plkst.15.55. Plkst. 19.15 izlidošana no Stambulas

2. diena. Sestdiena, 14. novembris.

Plkst. 05.50 ierašanās Kolombo. Pasu un muitas formalitāšu kārtošana. Tikšanās ar
krieviski runājošo vietējo gidu. Transfērs uz Negombo.

Pēc ierašanās Šrilankā mēs apmeklēsim Kolombo pilsētu. Kolombo, tāpat kā
daudzu citu jaunattīstības valstu galvaspilsētas, ļoti strauji mainās, un veco ēku
vietā ļoti strauji ceļas debesskrāpji. Šeit redzēsiet daudzus budistu un hinduistu
tempļus, vecu holandiešu baznīcu, Neatkarības laukumu, Parlamenta ēku un apmeklēsiet "Kanēļa dārzus" - ekskluzīvāko
un stilīgāko Kolombo priekšpilsētu.

Transfēŗs uz Negombo. Brīvais laiks un atpūta pēc lidojuma. Vakariņas un nakšņošana viesnīcā.

3. diena. Svētdiena, 15. novembris.
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Pēc brokastīm viesnīcā un izrakstīšanās mēs sāksim brīnišķīgu ceļojumu pa Šrilanku. Šodien pēc

brokastīm viesnīcā mēs dosimies apmeklēt ziloņu patversmi Pinnavelā. Ziloņu patversme atrodas apmēram stundas
brauciena attālumā no Kandi un ir laba iespēja cilvēkiem iepazīties ar šiem dzīvniekiem tuvāk un personīgāk. Šeit jūs varat
redzēt daudzus ziloņus, kas peldas upē, un vērot mazuļus līdz 6 gadu vecumam, kas dzer pienu no pudeles. Ziloņi vienmēr
ir bijuši un būs galvenā Šrilankas kultūras sastāvdaļa, jo tie ir vissvarīgākie palīgi grūtos un smagos darbos.

Pēc ekskursijas uz Pinnavelu pa ceļam uz Sigiriju mēs apstāsimies un apmeklēsim Dambullas tempļa alu kompleksu.
Dambulla ir viens no iespaidīgākajiem tempļiem Šrilankā, kas atrodas 350 metrus augstā klintī un sastāv no piecām alām ar
unikāliem sienu un griestu gleznojumiem, kas saglabājuši autentiskas krāsas. Šeit jūs redzēsiet lielu Budas statuju
kolekciju, no kurām daudzas jau ir vairāk nekā 2000 gadus vecas.

Pēc aizbraukšanas no Dambullas mēs dosimies uz reģistrāciju viesnīcā. Vēlāk vakariņas un nakšņošana viesnīcā.

4. diena. Pirmdiena, 16. novembris.

Brokastis viesnīcā. Šodien apmeklēsim Polonnaruvas viduslaiku galvaspilsētu. Polonnaruva bija salas viduslaiku
galvaspilsēta no 11. līdz 13. gadsimtam. Uzcelta gar lielu senu mākslīgu ezeru. Šeit ir labi saglabājušās pilsdrupas,
peldbaseini, stupas un izsmalcinātas Budas skulptūras Gal Vihara. Pēc ekskursijas Polonarruvā vēlāk pēcpusdienā
Minnerijas nacionālā parka apmeklējums ar džipiem. Minnerijas nacionālo parku 8 890 hektāru platībā veido jaukts
mūžzaļais mežs un krūmāju apvidi, un tas ir mājvieta vietējai faunai, piemēram, sambara briežiem, leopardiem un ziloņiem.
Tiek lēsts, ka nacionālajā parkā dzīvo aptuveni 160 putnu, 9 abinieki, 25 rāpuļi, 26 zivis un vairāk nekā 78 tauriņu sugas.
Atgriešanās viesnīcā. Vakariņas un nakšņošana.

5. diena. Otrdiena, 17. novembris.

Brokastis viesnīcā. Šodien mēs apmeklēsim leģendāro Sigirijas debesu citadeli. Krāšņais Sigirijas klinšu cietoksnis -
apbrīnu raisošs klinšu komplekss, kas atrodas 200 m augstajā klinšu atsegumā. Šis cietoksnis, ko 4. gadsimtā uzcēlis
karalis Kasjapa, tagad tiek uzskatīts par astoto pasaules brīnumu un ir apbrīnojams arhitektūras brīnums. Sigirijas klints ir
slavena arī ar savām freskām, kurās attēlotas “Debesu jaunavas”. Lai gan uz turieni ir stāvs kāpiens, skati un freskas
noteikti ir pūļu vērtas. Vēlāk mēs dosimies ceļā uz Kandy, pa ceļam uz Matale jums būs iespēja apmeklēt garšvielu
plantācijas, kurās audzē dažādas garšvielas, piemēram, kanēli, piparus un muskatriekstu, ar ko Šrilanka bija slavena un ko
sākotnēji kolonizēja portugāļi, holandieši un briti. Varēsiet apmeklēt arī batikas fabriku un vērot mākslinieciskā auduma
izgatavošanu. Pēc tam mēs turpināsim ceļojumu uz Kandiju un apmeklēsim Budas Svētā Kunga zobu relikvijas templi.
Kopš tā dibināšanas 16. gadsimtā tajā glabājas viena no budisma svētākajām relikvijām - Budas zobs, kas Šrilankā tika
ievests kontrabandas ceļā princeses matos. Mēs redzēsim svētīšanas ceremoniju ar visām fanfarām, bungām, trompetēm
un koši iekrāsotiem mūkiem, kas veic savus rituālus. Nakšņošna un vakariņas viesnīcā.

6. diena. Trešdiena, 18. novembris.

Pēc brokastīm viesnīcā mēs dosimies uz Karalisko botānisko dārzu Peradenijā. Šis dārzs ir īsta miera oāze rosīgajā
Kendijas pilsētā, kurā aug 4000 dažādu augu sugu. Starp tām ir daudz palmu, orhideju un citu eksotisku augu. Pēc jaukas
un baudpilnas pastaigas dārzos mēs turpināsim ekskursiju Kandijā: apmeklēsim tirgus laukumu, dārgakmeņu muzeju
un vakarā vērosim kultūras šovu.

Atgriešanās viesnīcā. Vakariņas un nakšņošana.

7. diena. Ceturtdiena, 19. novembris.

Pēc brokastīm viesnīcā mēs dosimies uz Nuwara pa ceļam apmeklēsim tējas fabriku un tējas plantāciju. Tējas fabrikā
mēs redzēsim, kā tiek žāvētas un šķirotas tējas lapas, un uzzināsim vairāk par dažādām tējas šķirnēm. Jūs varēsiet izbaudīt
īsu pārtraukumu, dzerot tasi svaigas tējas. Pēc tam mēs dosimies ekskursijā pa Nuwara Eliya. Nuwara Eliya, ko mēdz
dēvēt par “mazo angļu pilsētu”, dibināja angļi kā kalnu patvēruma vietu, lai aizbēgtu no siltajiem laikapstākļiem zemienē. Tā
ir populāra ar sulīgajām tējas plantācijām, kas kā sega klāj kalnu grēdas. Angļu arhitektūra, labi kopti dārzi un bruģēti celiņi
liecina par britu laikmetu, kas beidzās pavisam nesen. Vēlu vakarā ierašanās viesnīcā un vakariņas.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

2,250.00 EUR

Bērna cena
līdz 10 gadiem (ieskaitot)

2,173.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Piemaksa par nakšņosanu vienvietīgā numurā +445 EUR

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz Rīgas lidostu

Iekāpšanas vietas Valmierā, Smiltenē, Cēsīs, Augšlīgatnē vai Siguldā.

+35 EUR

Šrilankas vīza +50 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

8. diena. Piektdiena, 20. novembris.

Pēc brokastīm viesnīcā mēs dosimies uz piekrasti, lai baudītu sauli Indijas okeāna krastā.

Izvietošanās pludmales viesnīcā un vakariņas.

9. diena. Sestdiena, 21. novembris.

Brokastis viesnīcā. Brīva diena atpūtai, sauļošanās, peldēšanās. Vakariņas viesnīcā.

10. diena. Svētdiena, 22. novembris.

Brokastis viesnīcā. Brīva diena atpūtai, sauļošanās, peldēšanās. Vakariņas viesnīcā.

11. diena. Pirmdiena, 23. novembris.

Ap plkst 02:30 transfērs uz Kolombo lidostu. Plkst. 07.20 izlidošana no Kolombo. Plkst. 13.55 ielidošana Stambulā.
Plkst.15.50 izlidošana no Stambulas. Plkst. 18.05 ierašanās Rīgā.



Cenā iekļauts:
Avio biļetes Rīga – Stambula – Kolombo – Stambula – Rīga;

Rokas bagāža līdz 8kg un nododamā bagāža līdz 23kg;

Ēdināšana lidojumu laikā;

Dzīvošana 4* viesnīcās, divvietīgos numuros ar brokastīm;

Vakariņas viesnīcās;

Visas programmā minētās ekskursijas un ieejas biļetes programmā minētajos apskates objektos;

Visi programmā minētie pārbraucieni ar autobusu;

Krieviski runājoša vietējā gida pakalpojumi;

Grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;

Ceļojuma plānošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas
Ceļojuma/veselības apdrošināšana – tiks precizēta īsi pirms brauciena. Izmaksas atkarīgas no polises veida.

Šrilankas iebraukšanas vīza 50 EUR;

Piemaksa par vienvietīgu numuru viesnīcā visa ceļojuma laikā 445 EUR;

Pusdienas un/vai vakariņas, kuras nav iekļautas programmā;

Dzērieni pie pusdienām un/vai vakariņām, kuras ir iekļautas cenā; ieejas biļetes pašu izvēlētās apskates vietās un kas nav
norādītas uzskaitījumā “Cenā iekļauts”;

Dzeramnauda gidam un autobus šoferim ~45EUR par visu braucienu kopā;

Transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, Siguldas uz lidostu un atpakaļ no tās – 20 EUR vienai
personai vienā virzienā vai 35 EUR abos virzienos, ja transfēram piesakās vismaz 7 personas.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €220.00

Līdz 12.07.2026. €1,000.00

Līdz 13.10.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 12.07.2026. €200.00

Līdz 12.10.2026. €700.00

Pēc 12.10.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Ja ceļojumā dodaties viens, BaltGo iespēju robežās centīsies
piemeklēt istabas biedru/i. Taču, ja to nebūs iespējams izdarīt,
ceļotājam jāpiemaksā par vienvietīgu numuru.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Par mūsu uzticamību liecina Patērētāju tiesību aizsardzības
centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence

Nr. T-2019- 266. Turklāt par garantiju tūristiem kalpo mūsu
tūrisma aģentūras tūristu iemaksātās naudas apdrošināšana
„BTA Baltic Insurance Company”.

BaltGo informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un
mārketinga vajadzībām.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un
nodevu izmaiņu gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu



Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


izmaiņu, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no
pakalpojuma sniedzēja.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “Balt-Go” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums

varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “Balt-Go”
piedāvātā braucienā.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
nepilsoņa pase, kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra un
kas ir derīga vēl 6 mēnešus pēc ceļojuma beigām.


